
 
 
 
Den som påtar seg stelleransvar en eller flere dager, 
inkl helger og ferier, skal: 
 
1 Pusse, rense høver og sale opp hesten før den  
skal gå skoletimer eller annet arbeid innen den  
aktuelle stellertiden.  
 
2 Gjøre rent i boksen. Dette betyr at man skal fjerne det som er urin og 
møkk, på en slik måte at hesten får underlag å stå på som er fuktig/rått, 
men ikke blødt og lukter ille. Deretter fylles det på med sagflis slik at 
underlaget fjærer og blir liggende. Det skal føles fast, men være nok til at 
hesten ikke etter kort tid står på betong. Det skal gies maksimum en liten 
trillebår om dagen hvis ikke stallpersonell gir beskjed om annet. Under 
arbeidet skal hesten bindes i boksen hvis den er inne. Det må ikke stå 
redskap i boksen eller i stallgangen hvis man ikke er til stede. Det skal feies 
utenfor boksen og ryddes umiddelbart etter at man er ferdig med 
rengjøringen. 
 
3 Skifte vann i karet. Det gamle vannet taes foreløpig opp med øse og helles 
ut utenfor stallen. Nytt vann fylles fra hestens kran. Alt utstyr settes på plass 
etter bruk. 
 
4 Holde utstyret til hesten rent og si fra til stallpersonellet hvis noe blir 
ødelagt eller ikke lenger er egnet. Det finnes salsåpe og svamper i 
resepsjonen. Be om å få låne. Utstyret må leveres tilbake umiddelbart etter 
bruk. 
Det gies belønnings”streker” for leiing på timer og annet arbeid utover det 
som er nevnt over. Disse strekene kan benyttes til ridning i helger kl 18:00. 
Timene må bestilles i forkant. Hvis det ikke er nok hester for den aktuelle 
dagen, vil de som har vært mest omsorgsfulle overfor hesten ”sin”, 
prioriteres ved utdeling av hester til ridning.  
 
Påskjønnelsen ”månedens steller”, vil gis en steller hver måned. Premien er 
en gavepremie.  
Det vil bli gitt skriftlig advarsel til den som utsetter seg selv og andre for fare 
ved bevisst å ignorere de stallregler som til enhver tid er gjeldene. Etter 
utdeling av 2 advarsler til samme person i løpet av et år, vil vedkomne ikke 
lenger få stelle hest hos oss. 
Med jevne mellomrom vil det bli satt opp kurser og samlinger som har som 
hensikt å øke kunnskapsnivået til stellerne. 
Kontaktpersoner for stellerne er stallvaktene. 
 
 

 
 


